

მიღება – ჩაბარების აქტი

ქალაქი ზუგდიდი

18 სექტემბერი, 2018 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერი ერთის მხრივ სსიპ - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნარაზენის საჯარო სკოლა(შემდგომში-„შემსყიდველი“), წარმოდგენილი მისი დირექტორის რობერტი ბერიშვილის სახით, ხოლო მეორეს მხრივ შ.პ.ს. „პილოტი 2014“ (შემდგომში - „მიმწოდებელი“) წარმოდგენილი ნანული ჩემინავას სახით, ვადასტურებთ, რომ მხარეებს შორის 2018 წლის 17 სექტემბერს დადებული №27 ხელშეკრულების(საქონლის შესყიდვის შესახებ) თანახმად მიმწოდებლის მიერ მიწოდებული იქნა შემდეგი დასახელების საქონელი:

№	დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარებში)	საერთო ფასი (ლარებში)
1	სტიკერი	ცალი	5	5.00	25.00
2	გაკვეთილების ცხრილი	ცალი	6	2.50	15.00
3	სერთიფიკატი	ცალი	20	1.00	20.00
4	ბრძანების წიგნი	ცალი	1	2.00	2.00
5	მოსწავლის პირადი საქმე	ცალი	40	1.30	52.00
6	რვეული	ცალი	2	3.00	6.00
7	წებო	ცალი	10	1.00	10.00
8	წებო 15გ	ცალი	10	0.30	3.00
9	საქალაღდე	ცალი	1	5.00	5.00
10	საქალაღდე	ცალი	20	1.00	20.00
11	ბეიჯი	ცალი	10	1.00	10.00
12	დაფის მაგნიტი	ცალი	1	2.00	2.00
13	გუაში	ცალი	1	10.00	10.00
14	საკანცელარიო დანა	ცალი	3	2.00	6.00
15	საშლელი	ცალი	7	0.50	3.50
16	კალამი	ცალი	35	0.50	17.50
17	მარკერი	ცალი	52	1.00	52.00
18	ფანქარი	ცალი	20	0.50	10.00
19	ფანქრის სათლელი	ცალი	2	1.50	3.00
20	კორექტორი	ცალი	4	1.00	4.00
21	სტეპლერის ტყვია	ცალი	2	0.50	1.00
22	ჭიკარტი კოლოფში	ცალი	5	2.00	10.00
23	ჭიკარტი	ცალი	7	0.50	3.50
24	სტეპლერი	ცალი	1	5.00	5.00

25	ფორმატი ა/3	ცალი	40	0.30	12.00
26	ფორმატი თეთრი	ცალი	15	1.00	15.00
27	ფორმატი ფერადი	ცალი	26	3.00	78.00
28	ფერადი ქაღალდი 250 ცალიანი	ცალი	1	10.00	10.00
29	ფერადი ქაღალდი 500 ცალიანი	ცალი	2	20.00	40.00
30	ფლიფჩარტი	ცალი	5	10.00	50.00
31	ჟურნალის ყდა	ცალი	30	0.50	15.00
32	ელემენტი დურასელი	ცალი	6	2.00	12.00
3	ელემენტი დურასელი	ცალი	4	2.50	10.00
34	ვაიფაი ორანტენიანი	ცალი	1	45.00	45.00
35	სვიჩი 5 პორტიანი	ცალი	1	25.00	25.00
36	ინტერნეტის კაბელი	მეტრი	100	0.50	50.00
37	ინტერნეტის ჯეკი	ცალი	20	0.20	4.00
38	საქართველოს დროშა	ცალი	2	10.00	20.00
39	ფრენბურთის ბურთი	ცალი	2	20.00	40.00
40	ფუნჯი	ცალი	3	0.50	1.50
41	ცარცი	შეკვრა	3	10.00	30.00
42	ცარცი ფერადი	შეკვრა	1	9.00	9.00
43	ურნა	ცალი	6	7.00	42.00
44	სკოჩი ფერადი	ცალი	12	2.00	24.00
45	სკოჩი 45მ	ცალი	6	1.00	6.00
46	სკოჩი	ცალი	2	7.00	14.00
47	სკოჩი პატარა	ცალი	10	0.30	3.00
48	ქაღალდის სკოჩი	ცალი	6	2.00	12.00

სულ ღირებულება 863.00(რვაას სამოცდასამი ლარი და 00 თეთრი) ლარი



„მიმწოდებელი“

შ.პ.ს. „პილოტი 2014“:

სსიპ - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნარაზენის საჯარო სკოლა

დირექტორი:

ტ. ხუციანი /რობერტი ბერიშვილი/



/ნ. ჩემინავა/